Renovação contratual pelo prazo de o 12 (doze) meses, estendendo sua vigência 
pelo período de 27/12/2025 a 27/12/2026, ou a assinatura do contrato proveniente 
do processo licitatório instaurado no processo administrativo STTU – 20251326925.
Fundamentação Legal: 57, inciso II, da Lei nº 8.666/19.
Valor Total: R$ 394.882,32 (trezentos e noventa e quatromil, oitocentos e oitenta e dois 
Reais e trinta e dois centavos
Dotação Orçamentária:  Atividade/Projeto
15.453.156.2-527 – Fortalecimento de Ações de Operação e Controle do Trânsito, Elementos 
de Despesas 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Fonte 17520001
Sub-Elemento 99

[...]

ENGINE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 06.250.953/0001-94
Objeto: Renovação contratual pelo prazo de 12 (doze) meses, estendendo sua vigência 
pelo período de 22/12/2025 a 22/12/2026
Fundamentação Legal: 57, inciso II, da Lei nº 8.666/19.
Valor Total: R$ 127.831,20 (cento e vinte e sete mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte 
centavos), para o período de 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária: Atividade/Projeto 
15.453.156.2-527 – Fortalecimento de Ações de Operação e Controle do Trânsito, Elementos 
de Despesas 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte 17520001

[...]

SEM LIMITES MUSIC PRODUCOES LTDA 
CNPJ/CPF: 12.847.886/0001-92 
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS 
FESTASTRADICIONAIS E OS FESTEJOS POPULARES DO MUNICIPIO DE NATAL; Elemento de 
Despesa 333.90.39; Fonte: 17063110; 
Valor de R$ 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). 
Objeto: contratação da empresa SEM LIMITES MUSIC PRODUCOES LTDA, inscrita no CNPJ 
Nº 12.847.886/0001-92, para apresentação de Marquinhos Gomes e banda, no Natal em 
Natal 2025, que acontecerá na Orla de Ponta Negra, próximo a Rua Francisco Gurgel, 9125,

[...]

LL VILAS EVENTOS LTDA CNPJ/CPF: 27.673.878/0001-44 
Classificação Orçamentária: Projeto/Atividade 13.392.0149-2067 APOIO AS FESTAS 
TRADICIONAIS E OS FESTEJOSPOPULARES DO MUNICIPIO DE NATAL; Elemento de Despesa 
333.90.39; Fonte: 17063110;
Valor de R$ 173.000,00 (cento e setenta e três mil reais). 
Objeto: contratação da empresa LL VILAS EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 27.673.878/0001- 
44, para apresentação de Davi Sacer e banda, no Natal em Natal 2025, que acontecerá na 
Orla de Ponta Negra, próximo a Rua Francisco Gurgel, 9125, Ponta Negra, Natal/RN, no dia